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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

 
Styrelsen för GynCancerFöreningen Halland avlämnar följande berättelse för verksamhetsåret 
2023-01-01 till 2023-12-31 
 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande  Vakant 
Kassör     Ann-Christin Olsson 
Sekreterare                            Kerstin Axelzon 
Ledamot  Gun-Brith Ottosson 
Ledamot                                Karin Holmström 
Suppleant  Lena Holm Jensen 
Revisor  Lillemor Ahlqvist 
  Kaj Karlsson 
Revisorsuppleant                  Åsa Johansson 
Valberedning                        Styrelsen 
   
Styrelsesammanträden 
Under året har styrelsen haft nio protokollförda sammanträden. Samtliga möten har hållits i 
Föreningshuset Husknutens lokaler, Nässjögatan 10. 
 
Verksamheten 
Föreningen har under året anordnat totalt tolv medlemsträffar varav ett var årsmötet, två lunchträffar 
och sex fikaträffar. Två av höstens fikaträffar var planerade i Varberg men fick ställas in på grund av 
att deltagare uteblev. Föreningen har under hösten bjudit sina medlemmar på lunch - och fikaträffar.  
 
Vårprogrammet inleddes i februari med en lunchträff på Ebbas cafè, Lilla Böslid. Årsmötet i mars 
månad där Ulrika Larsson, Akademibokhandeln tipsade om vårens bokfavoriter och därefter 
sedvanliga årsmötesförhandlingar. Kvällen avslutades med smörgås och kaffe. I april var tolv av våra 
medlemmar på en mycket uppskattad ”Må Bra Dag” på Varbergs Kusthotell och i maj var det 
vårutflykt till Rian designmuseet i Falkenberg med efterföjande fika på Stålboms konditori. Även detta 
var en mycket uppskattad aktivitet där tio av våra medlemmar deltog. 
 
Höstprogrammet inleddes i augusti med fikaträff på Brunchbaren på Hallands Konstmuseum. I 
oktober månad var det återigen en fikaträff på Brunchbaren och även en lunchträff på Chalenius & 
Fredins restaurang. I november månad fanns möjlighet att lyssna på Tomas Gunnarssons föreläsning i 
”Att lyfta sig själv och andra” på högskolan i Halmstad detta genom GynCancerFörbundets 
arrangemang. Årets program avslutades i november med julfest på Husknuten med en uppskattad 
underhållning av ATEEA acapella, en grupp flickor som sjöng julsånger. Därefter bjöd föreningen på 
glögg, pepparkakor, jullandgång, tårta m.m. Kvällen avslutades som vanligt med julklappsbyte. 
 
Representation GynCancerFörbundet 
Vid GyncCancerFörbundets Kunskapsdag och Riksstämma i Stockholm den 22-23 april deltog  Karin 
Holmström och Kerstin Axelzon. 



 

 
Övrigt  
GynCancerFörbundet ordnade en ”Må Bra Helg” i Båstad där fyra av våra medlemmar deltog. Detta 
var en mycket uppskattad helg. 
Föreningen deltog vid ett Event på Halmstad Arena ”Hjärnan i centrum”den 1 oktober vilket 
initierades av Neuroförbundet Halland och där vi informerade om vår förening. 
Några av oss har deltagit i Föreningshuset Husknutens aktiviteter, föreläsningar om ”Är du förberedd 
om krisen kommer” och  ”Ideellt engagemang”. Husknutens ordförandemöte och ”Öppet Hus” den 2 
december där vi informerade om vår förening. 
En medlem deltog i Nationella Anhörigdagen i oktober månad. 
 
Föreningen är representerad i ”Regionala funktionshinderrådets referensgrup” och har deltagit vid tre 
möten under året.  
Två medlemmar deltog vid möte med ”Patient och Närståenderådet på Rehabiliteringskliniken” den 20 
april. 
 
Föreningens pluggannons har varit införd 29 gånger i Hallandsposten. 
 
Medlemsantal 
Medlemsantalet i föreningen var vid årsskiftet 34 medlemmar. 
 
Ekonomi 
Under det gångna året har föreningens intäkter utgjorts av medlemsavgifter samt bidrag från Region 
Halland. 
 
Slutord 
Föreningen har nu avslutat sitt 17:e verksamhetsår. 
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